DECRETO Nº 240/2013 DE 12/08/2013

	HOMOLOGA O RESULTADO DE FORMA OFICIAL DO TESTE SELETIVO EDITAL Nº 08/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	IVO JOSÉ LUDWIG, Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais em especial o Edital de teste seletivo nº 08/2013 de 07 de Agosto de 2013;

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado de forma oficial o resultado dos candidatos aprovados do teste seletivo no Município de São Bernardino-SC de acordo com o que dispõe o Edital nº 08/2013 de 07 de Agosto de 2013, conforme segue:

Professor com Licenciatura – Pedagogia

	Classificação
	Nome dos inscritos
	Licenciatura

	1°
	Silmara Walker Motter
	Licenciatura em pedagogia

Professor com Licenciatura - Pedagogia
	Classificação
	Nome dos inscritos
	Licenciatura

	2º
	Ivanez da  Silva
	Cursando pedagogia ou outra habilitação

	3º
	Eliziane Mocelim
	Cursando pedagogia ou outra habilitação

	4º
	Francieli Schneider da Silva
	Cursando pedagogia ou outra habilitação

	5º
	Maikieli  Fritzen
	Cursando pedagogia ou outra habilitação

	6º
	Clarice  Noeli Albert Riffel
	Cursando pedagogia ou outra habilitação

	7º
	Decio Luiz  Peruzzo da Silva
	Cursando pedagogia ou outra habilitação

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° - Revogados as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino-SC, aos 12 de agosto de 2013.

                       IVO JOSÉ LUDWIG

              Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

             VANDERLEI INACIO HECKLER

          Resp. Sec. Adm. E Fazenda